АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                 ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__.__. 2023г.                                г.  Аксай                                               № ___

О внесении изменений  в Постановление

Администрации Аксайского городского

поселения от 08.05.2020г. № 276 "О

создании постоянной комиссии по оценке

готовности теплоснабжающих,

теплосетевых организаций и потребителей

тепловой энергии на территории

Аксайского городского поселения к

отопительному периоду"

В связи со сменой руководства АРТС ООО "ДТС"  и в целях приведения в

соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Внести изменения в Приложение №1 к  Постановлению Администрации

Аксайского городского поселения от 08.05.2020г. № 276 "О создании постоянной

комиссии по оценке готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и

потребителей тепловой энергии на территории Аксайского городского поселения к

отопительному периоду", заменив слова - "Ломоносов Д.С. - начальник АРТС ООО

"ДТС ",словами - "Елисеев А.В. - начальник АРТС ООО "ДТС ".

        2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

информационном бюллетене правовых актов органов местного самоуправления

Аксайского района «Аксайские ведомости» и размещению на официальном сайте

Администрации Аксайского городского поселения в сети Интернет.

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

      4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы

Администрации Аксайского городского поселения по вопросам ЖКХ А.С. Куленок.

Глава Администрации

 Аксайского городского поселения                                                               А.М. Агрызков

Проект

постановления вносит

отдел ЖКХ